Dedisti cum escam i. co quod timore eius pisces ad terram Aethiopiae ueniunt. Timet enim et manducat unumquodque animal in mari alterum. Et dicunt quod VII minoribus saturantur maiores ut VII fiseas selaes fyllu, sifu selas hronaes fyllu, sifu hronas hualaes 5 fyllu 74, 14. — Et ranam i. frosc. Et dedit erugini i. brondegur. Et labores eorum locustae. Et occidit in grandine i. grandu cum igne. Et murus eorum i. pro omni feraci arbore possuit i. aliquando fructus eius albus, aliquando rufus, aliquando niger i. herutbeg 78, 45. — Convertere, domine i. ad nos rogantes. Usque quo i. nu 10 du hiru scaealt 90, 13.

207. *l. earngcap (Epin. 40). — 215. gan; unklar. — 217. = fina 'specht'. 218. l. sugga. — 220. l. distiltuige? — 222. Ep. Erf. baers. — 231. l. lodor = ahd. lotar (Schlutter, Angl. N. F. 24, 70). — 232. vgl. Ep. 590. — 236. l. acuerna. — 237. = Epin. 251. — 242. l. holegn (= Corp. Gloss. 53). — 243. l. mapuldur. — 250. l. cneholegn. — 251. l. unatreten. — 253. l. lecas.*

C. Pariser Glossen

(hs. 2685) bei Steinmeyer Ahd. Gl. I 320ff.

Gen. *furrum* dun 30, 32. — Exod. *fuscillam* thenil 2, 3. *mutiet* grennat, gillit 11, 7. *pruinæ* hrim 16, 14. *crabrones id est* urnite 23, 28. *productiles malle id est* astrengdae 25, 18. *fibulus* hringan 26, 11. *capitium* halsetha 28, 32. — Levit. *vesiculam* crop *vel* breptā 1, 16. *renunculis* leuintlegū 3, 4. *lumbulos* lenbradun 3, 4. *noctuum* 5 neetret 11, 16. *larum* meu. *bubonem* uuof 11, 17. *mergulum* dopfugul 11, 17. *herodionem* uualuehæfuch 11, 19. *ancupio fugotada* 17, 13. — Deuteron. *porphyrionem* philfor 14, 17. *nycticorax* nactrafan. — Jud. *lagoena* croe 7, 16. *licio i.* eblit 16, 13. — Reg. *sitarciis in quibus cibos portant id est* fecislun I 9, 7. *ligno lan-* 10 *cealo sicut est* ridubio *i.* unidubil II 23, 7. *abies* sepis III 5, 8. *tor-* *naturas* legge III 6, 18. *istriatarum* uualana uaira III 7, 24. *radii* spaceun III 7, 33. *elides* affellis IV 8, 12. *lutrinæ, cloacas, aquac-* *ductus id est* groua IV 10, 27. *tignarii qui tigna faciunt i.* restras IV 22, 6. — Job *luguneudas* croe 32, 19. *herodio* ualeauue 39, 13. 15 *gurgustium* caelor 40, 26. *incus* ueliti 41, 15. — Sapient. *fascinatio* maserung 4, 12. — Esai. *placentia contracti* greenmne 19, 10. *viciam* *pisas agrestes* flugles bene 28, 25. *perpendicularum* pundur 34, 11. *circino* gabilr- 44, 13. — Ezech. *litura impensa* lim *vel* daum.

D. Karlsruher Glossen

(Reichenauer hs. CXXXV) bei Steinmeyer Ahd. Gl. I 375ff.